檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東石高級中學　函

地址：61357嘉義縣朴子市大鄉里253號

承辦人：簡圭鈺

電話：05-3794180#602

傳真：(05)3790054

電子信箱：teach602@tssh.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：東石實字第1070003260號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「106學年度第二學期高中職適性學習社區均質

化計畫活動」，敬邀貴校老師報名參加，請查照。

說明：

一、依據高中適性學習社區教育資源均質化實施方案，子計畫

「標竿106─3紮根技術、合作提升計畫」方案辦理。

二、因原訂時間報名人數不足，調整辦理時間如下。

三、辦理項目：

(一)創客雷射雕刻機─木作風LED(ARIDUNO電控)小夜燈製作

研習─1

１、對象為社區國中端教師20名(連續2週)。

２、研習時間：107年06月14日(星期四) 09:00~16:30。

３、研習地點：東石高中機械科大樓。

(二)數控機器好好玩

１、對象為社區國中端學生30名。

２、研習時間：107年05月23日(星期三) 08:00~12:00。

３、研習地點：東石高中機械科大樓。

四、請於活動前7天上網報名，以利課程安排。報名網址：htt

4

1070001673

嘉義縣立溪口國民中學

107/05/09

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ps://goo.gl/forms/MrxNyb7hq7oqlFyG2。

五、參加人員請各校惠予公差假，往返差旅費由原服務學校依

規定報支。

正本：嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義

縣立東石國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立

新港國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立嘉新

國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立水上國民

中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣立大吉國民中學

、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉

義縣立中埔國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉義縣

立梅山國民中學、嘉義縣立大埔國民中小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義

縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小

學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學

副本：本校就業輔導組、本校機械科 2018-05-09
14:00:16